Studente

(nome e cognome)

SOF. BAR.

CLA. PEL.

MAR. ASS.

BEA. TRO.

FRA. BRU.

AUR. BRU.

GIU. BRU.

RIC.MOR.

AND.BON.

MAR. TRO.

SOF.CEL.

LUC. ERM.

ALE. SOL.

LUD. IMB.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Elenco Richieste Borse Di Studio - Comune di Albano Laziale

Istituto Scolastico

VITO VOLTERRA

VITO VOLTERRA

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO

UGO FOSCOLO

M.AMARI -P.MERCURI

UGO TOGNAZZI

UGO FOSCOLO

G.VAILATI

VITO VOLTERRA

G.VAILATI

JAMES JOYCE



Studente

(nome e cognome)

CHR. TRO.

NIC. ANT.

SAM. VOZ.

MAT. SIL.

SAM.COV.

AUR. COV.

SAR. COV.

FIL. PEZ.

LOR. GIU.

ANN. MON.

G10. MON.

RUK. EML.

GOC. EMLI.

DIA. MAS.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

GIANCARLOVALLAURI

CESARE BATTISTI

G.VAILATI

JAMES JOYCE

SANDRO PERTINI

FONDAZIONE SAN
GIROLAMO EMILIANI

FORMALBASRL

UGO FOSCOLO

GIANCARLO VALLAURI

G.VAILATI

SANDRO PERTINI

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

1S "L. PIRELLI"
ECONOMICO -
LINGUISTICO - ISTITUTO
TECNICO COMMERCIALE



Studente

(nome e cognome)

XHE. ILJ.

ARB. ILJ.

FRA. MAR.

YOU. FET.

G10. MON.

GAIl. MER.

SIM. MIG.

AMA. GAB. PRU.

DEN. AND.
PRU.

CLA. SUR.

LEO. VAL. SAS.

ALE. FRA.

VER. D. BER.

FLA. GEN.

ELI. WAK.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

SANDRO PERTINI

UGO FOSCOLO

CMFP ALBERGHIERO

GIANCARLO VALLAURI

G.VAILATI

JAMES JOYCE

GIANCARLO VALLAURI

SANDROPERTINI

SANDRO PERTINI

VITO VOLTERRA

SANDRO PERTINI

FONDAZIONE SAN
GIROLAMO EMILIANI

JAMES JOYCE

GIANCARLO VALLAURI

JAMES JOYCE



Studente

(nome e cognome)

BEN. CIN.

GIU. MAT.

GHE.EMI. TAT.

GIU. ALE. MIT.

MAS. CAS.

CRI. MON.

FRA. CAS.

ROB. ABA.

MAT. GIA.

FRA. CON.

VAL. GEN.

ALE. GEN.

MAR. RAG.

NIC. CHI.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

SANDROPERTINI

UGO FOSCOLO

VITO VOLTERRA

SANDRO PERTINI

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

VITO VOLTERRA

SANDROPERTINI

UGO FOSCOLO

ISTITUTO "ENRICO
FERMI"

SANDROPERTINI

M.AMARI

P.MERCURI

VITO VOLTERRA

SANDRO PERTINI



Studente
(nome e cognome)

STE.RUS.

SAM. MOR. SPA.

VAN.TOS.

FRA.GRA.

EMA.SAV.

VAL. BAT.

GAB. LOL.

GI0. CIN.

GIO.ROS.

EMM. BUC.

MAT. VAL. PAS.

ALE. MAR.

DAV.WAK.

ALE. TAV.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

CESARE BATTISTI-
ISTITUTO TECNICO
AGRARIO

CESARE BATTISTI-
ISTITUTO TECNICO
AGRARIO

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

G.VAILATI

JAMES JOYCE

G.VAILATI

JAMES JOYCE

GIANCARLO VALLAURI

LARGO BRODOLINI

UGO FOSCOLO

G.VAILATI

CRISTOFORO COLOMBO

UGO TOGNAZZ|



Studente
(nome e cognome)

MAN.FER.

MAR.FER.

CHI. ZAC.

MAL. ELE.
PAS.

AUR. HEL.

MIC. USA.

FRA. AMA. PAN.

EDO.SIN.

PIN. SIN.

NOE. TIN.

DAM. FUM.

ROB.AND.
SOL.

GEO. VLA. MOL.

JAQ. VAN. HER.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

SANDROPERTINI

FORMALBA SRL

SANDRO PERTINI

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

PELLEGRINO ARTUSI

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

SANDRO PERTINI

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO



Studente

(nome e cognome)

MAN. MOL.

GI0.CAR.

LAU. SOF.TUR.

ALE. CAR.

CAM.IAN.

GIU. SCA.

CHA. EDD. BOU.

SAR. D'OR.

ALE. GAR.

AUR. D'AN.

DAN. D'AN.

MAN.POL.

CRI.CIU.

GIU.CIU.

LOR. CAC.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato
Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

SANDRO PERTINI

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO

VITO VOLTERRA

JAMES JOYCE

G.VAILATI

F.DE PINEDO

FORMALBAS.R.L.

G.VAILATI

CHRIS CAPPELLCOLLEGE

CESARE BATTISTI

SANDROPERTINI

FORMALBAS.R.L.

UGO TOGNAZZ|

FONDAZIONE SAN
GIROLAMO EMILIANI



Studente
(nome e cognome)

GAB.D'AL.

MAR. ORO.

CRI.PAL.

IVA. BOI.

MAT.MIL.

STE. ORO.

FED. MIL.

ELI. BAS.

GIA. GIU.

NIC. PLA.

GIO. PIC.

GEO. VAL.GHI.

ERN.MAS.

SABR.DAN.VIS.

ILA. CAN.

JER.D'AL.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

M.AMARI -P.MERCURI

G.VAILATI

CESARE BATTISTI

G.VAILATI

VITO VOLTERRA

G.VAILATI

LARGO BRODOLINI

G.VAILATI

UGO FOSCOLO

RIGHI

G.VAILATI

ISTITUTO"ENRICO
FERMI"

VITO VOLTERRA

FORMALBAS.R.L.

JAMES JOYCE

M.AMARI -P.MERCURI



Studente

(nome e cognome)

ION DUM.IST.

REB. AND.GAV.

GIA.GRA.

ZEN. CLE.

RUC SAN.NIC. PET.

DEN. MAN.PAR.

GEA CLE.

CHI.RAL.

STE.RAI.

FRA.RIC.

DAN. LAM.

LEO. VAL.LAM.

Annualita

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

Stato Richiesta

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

ESCLUSA

ESCLUSA

APPROVATA

APPROVATA

APPROVATA

Istituto Scolastico

UGO FOSCOLO

JAMES JOYCE

G.VAILATI

G.VAILATI

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

JAMES JOYCE

UGO FOSCOLO

SANDRO PERTINI

ISTITUTO PARITARIO
KENNEDY

UGO FOSCOLO

JAMES JOYCE



